Liftschachtentlüftung
TLE
Liftschachtentlüftung
Entrauchung
Volumenstromregler
Luftdurchlässe
Schalldämpfer
Gliederklappen

dem MSRL-Planer abzustimmen.
Liftschachtentlüftung 08/2015 Technische Änderungen vorbehalten 11
Bestellcode
Liftschachtentlüftung  TLE 600/400 230 / RT / WSG / V1
Typ
Grösse
230 - 230 Volt Antrieb (LF 230)
24 - 24 Volt Antrieb (LF 24)
RT - Raumthermostat
 - keine Bezeichnung
kein Raumthermostat
WSG - Wetterschutzgitter
 - keine Bezeichnung
kein Wetterschutzgitter
V1 - Variante 1: Wandaufbau, WSG lose
V2 - Variante 2: Wandeinbau, WSG lose
V3 - Variante 3: Wandeinbau, WSG kompakt
V4 - Variante 4: Dachaufbau